Beslissing

Evenement: Rocar-Tech Twente Rally 2022

Doc.nr.:
Datum: 15 en 16 oktober 2022

Publ.tijd:
Beslissingsnummer: 3
Van: Sportcommissarissen
Aan: Deelnemer  Marcel Borkent Rijder  Frank Gerritsen Mulkes

Klasse NGT Startnr. 39

De Sportcommissarissen hebben geoordeeld dat er een overtreding van de reglementen heeft plaats gevonden
{omschrijving overtreding):

Deelnemer 39 heeft vaart geminderd bij ongeval van Equipe 19 post 302, maar is niet gestopt. Dit is mogelijk een
overtreding van SSR art. 53.3.2

De Sportcommissarissen zijn tot de volgende beslissing gekomen aangaande deze overtreding:
U krijgt een officiéle waarschuwing voor deze aktie.

U krijgt een boete opgelegd van € - Deze dient binnen 48 uur betaald te zijn conform artikel
12.8.1 van de International Sporting Code / Code Sportif International (csi).

U krijgt een tijdstraf van seconds.

U wordt gediskwalificeerd van de resultaten van .
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U krijgt de volgende bestraffing: geen verder acties

Motivatie van de beslissing:

Na het horen van de equipe is duidelijk geworden dat de equipe, publiek op de proef zag, en heeft daarom vaart
geminderd.

Ze zagen dat equipe 19 ongedeerd was. Hierna zijn ze op aanwijzingen van de officials doorgereden.

De sportcommissarissen hebben geen aanleiding om het verder te onderzoeken.

Sportcommissarisse
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ol Hiermee bevestig ik dat ik een kopie van de beslissing heb ontvangen en ben geinformeerd over
mijn recht om in beroep te gaan in overeenstemming met artikel 15 van de CSI.
] Ik zie af van mijn recht op beroep.
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